



پیروزی مقاومت، شکست آمریکا کابینه جدید لبنان معرفی شد

پیروزی مقاومت، شکست آمریکا کابینه جدید لبنان معرفی شد...

اکثر وزیران طرفدار حزب الله هستند .

پیروزی مقاومت، شکست آمریکا کابینه جدید لبنان معرفی شد .

تشکیل دولت جدید لبنان با استقبال زیادی از سوی شخصیت ها و کشورهای مختلف جهان مواجه شد.

تشکیل دولت جدید لبنان به ریاست نجیب میقاتی کاندیدای رسمی جریان 8 مارس با واکنش های زیادی از سوی محافل، شخصیت ها و کشورهای مختلف جهان رو به رو شده است.

حزب الله لبنان تشکیل دولت جدید را شکست آمریکا و رژیم صهیونیستی عنوان کرد و افزود، تشکیل کابینه جدید نشان داد که سیاست های آمریکا و متحدانش در منطقه شکست خورده است و اراده مردم در لبنان و دیگر کشورهای منطقه مقاوم تر از اهداف مستکبران است.

شیخ نبیل قاووق رئیس شورای اجرایی حزب الله در این باره گفت، تشکیل دولت جدید راه را به روی دخالت آمریکا در کشور خواهد بست و به این کشور اجازه دخالت نخواهد داد.

وی تأکید کرد، حزب الله با کمال اطمینان و اعتماد به نفس به مردم لبنان قول می دهد که هر کسی به هر شکلی با مقاومت برخورد کند شکست خواهد خورد. کارشکنی های آمریکا و طرفداران 14 مارس باعث شد که تشکیل کابینه پنج ماه به تعویق بیفتد.

مفتی سنی های لبنان نیز تشکیل دولت جدید را به رئیس جمهور و نخست وزیر این کشور تبریک گفت. بشار اسد رئیس جمهور سوریه نیز تشکیل دولت لبنان را به همتای لبنانی خود و دیگر مقامات این کشور تبریک گفت.

بان کی مون دبیر کل سازمان ملل متحد تشکیل دولت جدید را به نجیب میقاتی نخست وزیر جدید لبنان تبریک گفت و ابراز امیدواری کرد که میقاتی در حل بسیاری از چالش های پیشرو موفق عمل کند.

رسانه های عربی منطقه نیز تشکیل دولت جدید لبنان را در صفحات اول روزنامه ها و صدر اخبار خود قرار داده و اعلام کردند که با تشکیل دولت جدید در لبنان حزب الله و هم پیمانانش نفوذ و تسلط بیشتری در سیاست این کشور پیدا خواهند کرد.

روزنامه نیویورک تایمز و خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز اعلام کردند که اکثریت اعضای کابینه جدید از حزب الله یا هم پیمانان این حزب هستند.

آخرین رایزنی ها برای تشکیل دولت پس از نه ماه روز دوشنبه در کاخ ریاست جمهوری بین میشل سلیمان رئیس جمهور، نبیه بری رئیس پارلمان و نجیب میقاتی نخست وزیر صورت گرفت و پس از این رایزنی ها بود که میقاتی اعضای کابینه خود را معرفی کرد.

نخست وزیر لبنان پس از اعلام تشکیل دولت جدید در جمع خبرنگاران در کاخ ریاست جمهوری گفت، دولت جدید به طور کامل به پیمان طائف و دفاع از کشور پایبند است و برای آزادسازی اراضی اشغالی لبنان و از سرگیری گفت و گوهایی آرام و سازنده تحت نظارت مؤسسات قانونی تلاش خواهد کرد.

وی افزود، با همبستگی و حمایت از زندگی مشترک در برابر تهدیدات داخلی و خارجی مقاومت خواهیم کرد و شعار من «همه برای وطن و همه برای کار است؛ میقاتی همچنین تأکید کرد، ما اصلاً به دنبال انتقام گیری از کسی نیستیم و به ارزش های عدالت و سیاست باز احترام خواهیم گذاشت.

دولت جدید لبنان با ترکیب 30 نفره تشکیل شد که 19 نفر این کابینه نزدیک به 8 مارس (حزب الله و متحدان آن) و 11 وزیر نزدیک به رئیس جمهور، نخست وزیر و ولید جنبلاط رهبر دروزی های لبنان است. «طلال ارسلان؛ وزیر مشاور در امور دولت به محض انتخاب استعفا کرد. وی علت استعفای خود را واگذار نکردن وزارتخانه های کلیدی به دروزی ها عنوان کرد.

در همین رابطه نجیب میقاتی ضمن اعلام خبر تعیین جایگزین برای طلال ارسلان گفت که کمیته وزارتی برای تهیه بیانیه وزارتی صبح چهارشنبه تشکیل می شود.

بعد از ظهر امروز نیز قرار است نشستی برای تعیین کلیات این بیانیه برگزار شود. میقاتی 56 ساله زندگی سیاسی خود را با تصدی وزارت حمل و نقل در دولت سلیم الحص (نخست وزیر سابق لبنان) در سال 1988 آغاز کرد.